



भारत सरकार Government of India

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय Ministry of Health and Family Welfare

प्रधान मंत्री स्वास्थ्य सुरक्षा योजना PMSSY

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान All India Institute of Medical Sciences

www.aiismangalagiri.edu.in

@mangalAiimsAP

मंगलगिरि, आंध्रप्रदेश Mangalagiri, Andhra Pradesh

F. No: AIIMS-MG/Admin/Estt/08/2023-24/Nursing Promotion

02 / 09/2023

विषय:- अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान मंगलगिरि में वरिष्ठ परिचर्या अधिकारी के पद पर पदोन्नति ।

Subject: Promotion to the Post of Senior Nursing Officer at the AIIMS, Mangalagiri.

दिनांक 01.07.2023 को आयोजित विभागीय पदोन्नति समिति की सिफारिशों के परिणामस्वरूप, निदेशक एम्स मंगलागिरी निम्नलिखित सिफारिशों को स्वीकार करते हुए प्रसन्न हैं तथा नर्सिंग अधिकारी को वेतन मैट्रिक्स के स्तर 8 में वरिष्ठ नर्सिंग के पद पर उनके कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से पदोन्नत किया जाता है। वरिष्ठ नर्सिंग अधिकारी के पद का प्रभार

Consequent upon the recommendations of the Departmental Promotion Committee held on 01.07.2023, the Director AIIMS Mangalagiri is pleased to accept the recommendations and the following Nursing Officer are promoted to the post of Senior Nursing in Level 8 of the Pay Matrix from the date they assume the charge of the post of Senior Nursing Officer.

S.No	Name	Department/Center	Category	Allotted Category
1	SHINOJ T	Dialysis	OBC	UR
2	K.SOBHA	IPD-OBG	OBC	UR
3	NAGADESI SIRISHA	IPD-A3 Ward	SC	UR
4	JOSHNA CHATADA	Palliative Care Unit	SC	SC
5	DIVYA BHARATHI GUDISE	OPD-Radiology	SC	SC
6	DINESH KUMAR	IPD-A4 Ward	SC	UR
7	KADBE ABHILASH BANDU	Emergency	SC	UR
8	RAMNIWAS	IPD-A5 Ward	OBC	UR
9	VISHAN DAS	IPD- C5 Ward	UR	UR
10	VIKRAM	IPD- Medical ICU	SC	UR
11	ARSHDEEP KAUR	IPD- Surgical ICU	UR	UR
12	MIDHUNA B CHANDRAN	Trauma OT	OBC	UR
13	ROOPASHREE R	IPD- A5 Ward	OBC	UR
14	SHIVAKAR	IPD- Anesthesiology- OT	OBC	UR
15	RAJENDRA KUMAR PRAJAPAT	IPD- Aarava Sri ward	OBC	UR
16	VISHESH SINGH GURJAR	IPD-C4 Ward	OBC	UR
17	TRIVENI RANE	IPD- C5 Ward	OBC	UR
18	TARACHAND SAINI	CSSD	OBC	UR
19	SATHISA H	Aavush-OT	SC	SC
20	KOTAKOMMULA KOTESWARARAO	Aarava Sri Office	UR	UR
21	SRIVALLI CHADALAVADA	OPD-Radiology	SC	SC
22	ELLURI SREENIVASULU	Psychiatry Ward	SC	SC

दिनांक 01.07.2023 को वरिष्ठ नर्सिंग अधिकारी के पद के लिए विभाग पदोन्नति समिति की सिफारिशों और सैन्य प्राधिकारी द्वारा इसकी स्वीकृति के परिणामस्वरूप, क्र. क्रमांक 1 से 22 नर्सिंग अधिकारियों को 01.07.2023 से वेतन मैट्रिक्स के स्तर 8 में वरिष्ठ नर्सिंग के पद पर पदोन्नत किया जाता है। वरिष्ठ नर्सिंग अधिकारी के पद पर स्वीकृति की सूचना इस कार्यालय आदेश के जारी होने की तारीख से 07 दिनों के भीतर नर्सिंग प्रतिष्ठान को दी जानी चाहिए, अन्यथा यह माना जाएगा कि उन्होंने अपनी पदोन्नति से इनकार कर दिया है।

Consequent upon the recommendations of the Department Promotion Committee for the post of Senior Nursing Officer held on 01.07.2023 and its acceptance by the Competent Authority, Sl. No. 1 to 22 Nursing Officers are promoted to the post of Senior Nursing in Level 8 of the Pay Matrix from 01.07.2023. Acceptance to the post of Senior Nursing Officer Should be intimated to Nursing Establishment within 07 days from the date of issue of this office order failing which it will be presumed that they have denied their promotion.

यदि, वे अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान मंगलगिरि में वरिष्ठ परिचय अधिकारी के पद पर 07 दिनों में जारी किए गए कार्यालय आदेश के अनुसार पदभार ग्रहण करने से मना करते हैं/ असफल होते हैं तो वरिष्ठ परिचय अधिकारी के पद पर उसका पदोन्नति को रद्द किया जाएगा। डी. ओ. पी. टी. के निदेशनिर्देशों के द्वारा यदि कोई उम्मीदवार पदोन्नति के लिए मना करता है तो ऐसे मामलों में अगले एक वर्ष तक निर्धारित अवधि या अगली रिक्तिमा आने तक उनकी पदोन्नति पर विचार नहीं किया जाएगा। दोनों में से कोई भी बाद में।

In case, if they refuse to join at All India Institute of Medical Sciences, Mangalagiri on promotion against the post created for Senior Nursing Officer within 07 days from the date of issue of this office order, such act will be considered as refusal of promotion and promotion order to be treated as cancelled/withdrawn. Accordingly, as per DOP&T instruction on the subject they will be debarred from promotion for a period of one year or till such time next vacancy arises, whichever is later.

उनकी वरिष्ठता वरिष्ठ परिचय अधिकारी के पद पर विभागीय पदोन्नति समिति की बैठक की तिथि अर्थात् 01.07.2023 से प्रभावी होगी।

Their seniority in the post of Senior Nursing Officer will be effective from the date of Departmental Promotional Committee i.e. 01.07.2023

उन्हे यह परामर्श दिया जाता है कि इस पर के जारी होने के एक माह के अंदर अपने वेतन को एफ. आर. 22(1) के अंतर्गत पदोन्नति की तारीख अथवा वर्तमान पद पर अगली खेतनवृद्धि पाने की तारीख से तय करने का विकल्प उन्हें आश्वस्त वृत्ति प्रोन्नति योजना/संशोधित आश्वस्त वृत्ति प्रोन्नति योजना के अंतर्गत वेतनमान का लेवल- प्रदान नहीं किया जायेगा।

They are advised to exercise their option for fixation of their pay under FR-22(1) either from the date of their promotion to the post or from the date of drawl of their next increment in the present post within one month from the date of issue of this Office Order, provided they have not been granted Level-8 of pay matrix under ACP /MACP Scheme.

वे ऐसे अन्य भत्तों के हकदार होंगे जो संस्थान के कर्मचारियों को समय-समय पर स्वीकार्य हैं और यदि उन्हें भविष्य में संस्थान द्वारा खोले गए किसी अन्य केंद्र में तैनात किया जाता है, तो वे पद का प्रभार ग्रहण करने की तारीख से पात्र होंगे।

They will be entitled to such other allowances as are admissible from time to time to the Institute Employees and if posted at any other Centre opened by the Institute in future, from the date they assume the charge of the post.

वरिष्ठ परिचय अधिकारी के पद पर पदोन्नति की पेशकश माननीय सर्वोच्च न्यायालय के समक्ष लंबित एस. एल. पी. (सी) नंबर 30621/2011 और 31288/2017 के परिणाम या इस संबंध में डी. ओ. पी. टी. से जारी किसी भी अन्य स्पष्टीकरण के अधीन है।

The offer of promotion to the post of Senior Nursing Officer is subject to outcome of the SLP (C) 30621/2011 and No.31288/2017 pending before the Hon'ble Supreme Court or any other clarification/direction from any other court / DoPT/MoH& FW etc. in this regard.

वे दो वर्ष की अवधि के लिए परीक्षा पर रहेंगे। परीक्षा अवधि के दौरान उन्हें संतोषजनक सेवाएं प्रदान करना अपेक्षित है जिसमें असफल रहने पर उनकी सेवाएं किसी भी समय बिना कोई नोटिस दिए अथवा बिना कोई कारण बताए प्रत्यावर्तित कर दी जाएगी।

They will be on probation for a period of two years. During the period of probation, they will be required to put in satisfactory service, failing which their service will be liable to be reverted at any time without any notice or reason being assigned for the same.

उनकी सेवा की अन्य शर्तें जोकि संस्थान के कार्यरत अन्य सभी कर्मचारियों पर लागू है, पूर्वानुसार ही रहेंगी।

Other terms and condition of their service will be the same as are applicable to other employees of the Institute.



**Deputy Medical Superintendent
Nursing Establishment**

To:

Persons concerned.

Copy to:

- a. President,
- b. Dinesh Kumar, Under Secretary, MoH&FW, GOI
- c. PA to Director & CEO, AIIMS, Mangalagiri.
- d. DDA/FA/MS/CNO/DDO, AIIMS, Mangalagiri.
- e. Finance & Accounts Department, AIIMS, Mangalagiri.
- f. IT Cell (for upload in Official Website).

All India Institute of Medical Sciences, Mangalagiri, Guntur, A.P – 522503